

Budziszewice, 27 lipca 2018r.

Do wszystkich Wykonawców

RG.271.6..2018

**WYJAŚNIENIA nr 1**  
**treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**  
**w postępowaniu o udzielenie zamówienia „Przebudowa drogi w miejscowości**  
**Helenów”.**

**Pytanie 1.** *Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?*

**Odpowiedź.**

Do SIWZ Zamawiający załączył kompletną dokumentację projektową i techniczną. Okoliczności i warunki zmian umowy zawarte są w §21 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 6 do siwz.

**Pytanie 2.** *Dokumentacja techniczna przewiduje wykonanie warstwy ścieralnej z AC8S. Czy Zamawiający potwierdza, że warstwę ścieralną należy wykonać zgodnie z przedmiarem, czyli z AC 11 S?*

**Odpowiedź.**

Przedmiot zamówienia obejmuje nawierzchnię: warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11 S 50/70 wg PN-EN 13108-1 o grubości 5 cm , zgodnie z przedmiarem robót (poz.13 d.4).

**Pytanie 3.** *STWiORB D – 05.03.05a NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO.WARSTWA ŚCIERALNA WG PN-EN jest oparta na wycofanych i zastąpionych wymaganiach Technicznych WT-1 i WT-2 wyd.2008.*

*Czy Zamawiający potwierdza, że do wykonania warstwy ścieralnej należy stosować Wymagania Techniczne WT-1 i WT-2, które je zastąpiły (nowsze wydanie, poprawione wydanie)?*

**Odpowiedź.**

Do wykonania robót bitumicznych należy stosować wytyczne techniczne WT-1 i WT-2 z 2014 roku.

M. Jurek

**WOJT**  
mgr inż. Marian Holak